СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14 июня 2024г. №  120

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района от 11 мая  2011 года № 25 «Об утверждении Правил содержания пчёл, собак,
кошек и других домашних животных  на территории
мо «Молотычевский сельсовет» Фатежского района
Курской  области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с Законом Курской области от 20.08.2021 г.№80-ЗКО"Об отдельных вопросах в сфере развития пчеловодства в Курской области и о признании утратившими силу отдельных законодательных актов Курской области" Уставом муниципального образования « Молотычевский сельсовет»  Фатежского района Собрание депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района от 11 мая  2011 года № 25 «Об утверждении Правил содержания пчёл, собак, кошек и других домашних животных  на территории МО «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской  области
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Молотычевского сельсовета  Фатежского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Молотычевского сельсовета
 Фатежского района                          			                И.Л. Дуракова

Глава Молотычевского сельсовета
Фатежского района 						    О.М. Кретова